
UCHWAŁA NR  2/15/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu uczestnictwa przedsiębiorców 
w misjach gospodarczych do Chin i Niemiec wraz z załącznikami, realizowanych przez 
Województwo Kujawsko-Pomorskie w ramach projektu partnerskiego pn. ”Promocja 
gospodarki województwa kujawsko-pomorskiego poprzez zagraniczne misje 
gospodarcze oraz udział jako wystawca na targach poza granicami kraju o charakterze 
międzynarodowym” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, Osi priorytetowej 5. Wzmocnienie 
konkurencyjności przedsiębiorstw, Działania 5.5 Promocja i rozwój markowych 
produktów 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) oraz uchwały Nr 13/359/14 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie przyznania dofinansowania na 
realizację projektu własnego (dla jednostek budżetowych) w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 16/472/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
14 kwietnia 2014 r w sprawie przyjęcia Regulaminu uczestnictwa przedsiębiorców w misjach 
gospodarczych do Chin i Niemiec wraz z załącznikami, realizowanych przez Województwo 
Kujawsko-Pomorskie w ramach projektu partnerskiego pn. ”Promocja gospodarki 
województwa kujawsko-pomorskiego poprzez zagraniczne misje gospodarcze oraz udział 
jako wystawca na targach poza granicami kraju o charakterze międzynarodowym” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-
2013, Osi priorytetowej 5. Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw, Działania 5.5 
Promocja i rozwój markowych produktów, zmienionej uchwałą Nr 17/558/14 z dnia  
23 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr 18/604/14 z dnia 30 kwietnia 2014 r. oraz uchwałą  
Nr 24/840/14 z dnia 10 czerwca 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Regulamin uczestnictwa przedsiębiorców w misjach gospodarczych do Chin i Niemiec,  

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik nr 3 do Regulaminu, tj. wzór umowy, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały; 
3) Załącznik nr 4 do Regulaminu, tj. wzór zaświadczenia o pomocy de minimis, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) Załącznik nr 8 do Regulaminu, tj. oświadczenie o zawarciu kontraktów handlowych, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) Załącznik nr 1 do Regulaminu, tj. formularz deklaracji uczestnictwa, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Regionalnego. 
 

§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                 
1 

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i z 2014 r. poz. 379  
i poz. 1072. 


